

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Regenerácia Kostofany pod Tribečom</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO-05 Časť A - Lávka - rekonštrukcia existujúcej</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	<b>ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce</b>	36736309	SK2022314822
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			<b>15.01.2015</b>

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	1 245,98	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	1 572,49	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	218,58	10 Kultúra pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	244,62	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	3 281,67	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	
Dátum a podpis		Celkové náklady	
	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	3 281,67
		24 DPH 20,00 % z 3 281,67	656,33
		25 Cena s DPH (r. 23-24)	<b>3 938,00</b>
Objednávateľ		E	
Dátum a podpis		Prípochy a odpočty	
	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kľzavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

**ZE - PRA, spol. s r. o.**

Ul. 1. mája 1/B, 953 01 Zlaté Moravce

Zapísal: Okresný súd v Nitre O

Oddiel: Sro Vložka číslo: 19425/N

IČO: 36 736 309 IČ DPH: SK2022314822

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tríbečom  
 Objekt: SO-05 Časť A - Lávka - rekonštrukcia existujúcej

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce  
 Miesto:

Spracoval:  
 Dátum: 15. 1. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
<b>Práce a dodávky HSV</b>		<b>1 245,98</b>	<b>1 572,49</b>	<b>2 818,47</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
1	Zemné práce	10,80	11,19	21,99	0,000	0,000
2	Zakladanie	0,00	402,72	402,72	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	298,58	94,18	392,76	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	10,32	10,32	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	936,60	1 036,67	1 973,27	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	17,41	17,41	0,000	0,000
<b>Práce a dodávky PSV</b>		<b>218,58</b>	<b>244,62</b>	<b>463,20</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
762	Konštrukcie	218,58	131,44	350,02	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	3,01	3,01	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	110,17	110,17	0,000	0,000
<b>Celkom</b>		<b>1 464,56</b>	<b>1 817,11</b>	<b>3 281,67</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tríbečom  
 Objekt: SO-05 Časť A - Lávka - rekonštrukcia existujúcej

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## Práce a dodávky HSV

**2 818,47**

### 1 Zemné práce

**21,99**

1	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených 0,13*5,54 'dosyp medzi rímsou a lávkou pod lomový kameň	m3	0,720	0,94	0,68
		Súčet		0,720		0,720
2	5834419700	Štrkodrva 0- 63 a 1,546*0,720	t	1,113	9,70	10,80
		Súčet		1,113		1,113
3	171209003	Poplatok za skladovanie - suť z betónov 1,314 'vyb. betóny uložený prah	t	1,314	8,00	10,51
		Súčet		1,314		1,314

### 2 Zakladanie

**402,72**

4	270362541	Zváraný spoj s 2 príložkami po 1 strane zváranými dĺžky nad 150-200mm , priem. do 12mm mostných konštrukcií 20	ks	20,000	16,62	332,40
		Súčet		20,000		20,000
5	274321411	Betón základových pásov železový (bez výstuže), tr.C 30/37 2*(0,4*0,3*1,8) 'Uložný prah betón XC4, XD1, XF3	m3	0,432	78,05	33,72
		Súčet		0,432		0,432
6	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505 2*0,015276 'Výstuž úložného prahu+ukotvenie prahu v opore	t	0,031	1 180,55	36,60
		Súčet		0,031		0,031

### 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

**392,76**

7	317941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L č.14-22 alebo výšky do 220 mm (0,0224*11,08)+(0,0224*4,2) 'kg/m*m	t	0,342	275,39	94,18
		Súčet		0,342		0,342
8	11111.2	Tyč profil I 200 5,54+5,54+1,4+1,4+1,4	m	15,280	3,58	54,70
		Súčet		15,280		15,280
9	6051531800	Hranol smrekový 2 120x120,140,180 a	m3	1,000	221,44	221,44
10	6051286200	Dosky a fošne omietané SM/JD akosť II 60-100x250-300	m3	0,131	171,30	22,44

### 4 Vodorovné konštrukcie

**10,32**

11	463212100	Rovnanina z lomového kameňa nad 3 m3, hm. kameňov do 80 kg s urovnaním povrchu a vyklinovaním škár 0,036*5,54 'Dosyp medzi rímsou a lávkou	m3	0,199	51,87	10,32
		Súčet		0,199		0,199



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tribečom

Objekt: SO-05 Časť A - Lávka - rekonštrukcia existujúcej

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>1 973,27</b>
12	11111.10	Vytýčenie stavebného objektu	ks	1,000	200,00	200,00
		1		1,000		
		Súčet		1,000		
13	11111.4	Sanácia ľavobrežného múru - injektáž cementovou zmesou hr. 50 mm	m2	3,600	43,20	155,52
		3*(4*0,3) '3 vrstvy po 50 mm		3,600		
		Súčet		3,600		
14	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceleového s oceľovými stĺpkami	m	18,000	14,34	258,12
		18 'zábradlie na lávke obojstranné s hustou výplňou vytvorené zvaraním		18,000		
		Súčet		18,000		
15	1431193300	Rúrka oceľová pozdĺžna zváraná hladká ozn. STN 11 320.0 D 38 mm hrúbka 4 mm	m	33,800	2,49	84,16
16	1551073500	Oceľ kruhová D 10 mm ozn.11 109 (EN 11SMn30)	t	0,038	736,68	27,99
17	11111.2	Tyč oceľová plochá 10370 š.90xhr.12 mm	t	0,142	960,00	136,32
18	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	2,000	11,81	23,62
		2 'Trvalé zvislé značenie		2,000		
		Súčet		2,000		
19	4044742055	Dopravná značka chodci - Trieda 1, 700 mm	ks	2,000	41,60	83,20
		2 'Trvalé zvislé dopravné značenie		2,000		
		Súčet		2,000		
20	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	13,000	11,81	153,53
		13 'Preносné zvislé dopravné značenie		13,000		
		Súčet		13,000		
21	4044777000	Zn stĺpik, f60 mm x 3 m	ks	2,600	5,38	13,99
		13*0,2 'Obratkosť 20%		2,600		
		Súčet		2,600		
22	4044633003	Podkladová doska na upevnenie nosných stĺpikov dopravných značiek 16 kg, prenosné DZ	ks	4,400	19,20	84,48
		22*0,2 'Obratkosť 20%		4,400		
		Súčet		4,400		
23	4044777004	Objímka, f60 mm	ks	5,200	1,62	8,42
		0,2*(13*2) '2kusy na stĺpik Obratkosť 20%		5,200		
		Súčet		5,200		
24	4044777006	Viečko stĺpika, f60 mm	ks	2,600	0,54	1,40
		13*0,2 'Obratkosť 20%		2,600		
		Súčet		2,600		
25	4044711086	Dopravná značka - Zákaz predchádzania, Al / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B29a	ks	0,400	37,60	15,04
		2*0,2 'Obratkosť 20%		0,400		
		Súčet		0,400		

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Trbečom

Objekt: SO-05 Časť A - Lávka - rekonštrukcia existujúcej

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	4044711098	Dopravná značka - Najvyššia dovolená rýchlosť, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B31a	ks	0,400	37,60	15,04
		2*0,2 'Obratkovosť 20% 30km/hod		0,400		
		Súčet		0,400		
27	4044711125	Dopravná značka - Prednosť protiudúch vozidiel, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod P16	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obratkovosť 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
28	4044711134	Dopravná značka - Koniec viacerých zákazov, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B39	ks	0,400	41,60	16,64
		2*0,2 'Obratkovosť 20%		0,400		
		Súčet		0,400		
29	4044712022	Dopravná značka - Zúžená vozovka sprava, AI / Reflexnosť - Trieda 1, ? 700 mm kod A4b kod A4b	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obratkovosť 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
30	4044712025	Dopravná značka - Zúžená vozovka zľava, AI / Reflexnosť - Trieda 1, ? 700 mm kod A4c kod A4c	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obratkovosť 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
31	4044712070	DZ A 19 Práca, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 700 mm prenosné DZ	ks	0,400	37,60	15,04
		2*0,2 'Obratkovosť 20%		0,400		
		Súčet		0,400		
32	4044713010	Dopravná značka - Prikázaný smer jazdy, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod C1,C2,C3,C4a,C4b,C4c	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obratkovosť 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
33	4044715020	Dopravná značka - Prednosť pred protiudúcimi vozidlami, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 500/500 mm kod P11	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obratkovosť 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
34	4044715020.1	Smerová doska 250/1000, AI / Reflexnosť - Trieda 1	ks	1,800	37,60	67,68
		9*0,2 'Obratkovosť 20%		1,800		
		Súčet		1,800		
35	4044715020.2	Výstražný svetlomet - blikáč	ks	1,200	108,00	129,60
		6*0,2 'Obratkovosť 20%		1,200		
		Súčet		1,200		
36	919736111	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. do C 12/15 hr. do 100 mm	m	8,780	10,56	92,72
		2*4,39 'Rezanie opory pre úložný prah		8,780		
		Súčet		8,780		
37	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	8,780	19,78	173,67
		2*4,39 'Rezanie opory pre úložný prah		8,780		
		Súčet		8,780		



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tríbečom

Objekt: SO-05 Časť A - Lávka - rekonštrukcia existujúcej

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
38	960321271	Búranie konštrukcií zo železobetónu -2,85000t	m3	0,461	323,71	149,23
		2*(0,4*0,32*1,8) 'Vyburanie v opore pre uložný prah		0,461		
		Súčet		0,461		
39	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po.suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1,314	15,96	20,97
40	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	6,570	0,78	5,12
		1,314*5 'príplatok do celkových 30 km		6,570		
		Súčet		6,570		
41	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	1,314	0,38	0,50
42	979093512	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muríva z betónu prostého	t	1,314	2,79	3,67
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>17,41</b>
43	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akekoľvek dĺžky objektu	t	9,211	1,89	17,41
<b>Práce a dodávky PSV</b>						<b>463,20</b>
<b>762 Konštrukcie</b>						<b>350,02</b>
44	11111.1	Podlahový vpust, nadstavec d 110mm s liatinovým rámkom a mriežkou 150x150mm a sífonom		1,000	142,00	142,00
45	762313111	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky do 150 mm	ks	28,134	0,72	20,26
46	3114072400	Skrutky 6 hranné 021810 12x80 mm	tkš	0,028	175,00	4,90
47	3114074000	Skrutky 6 hranné 021810 12x240 mm	tkš	0,094	245,00	23,03
48	1361103800	Plech oceľový hrubý 11373.0 15x1000x2000mm	t	0,042	822,56	34,55
49	1361103200	Plech oceľový hrubý 11373.0 12x1000x2000mm	t	0,015	771,96	11,58
50	762313112	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	102,000	1,09	111,18
		8+94 'ukotvenie IPE do uložného prahu+ukotvenie fošne 120x120		102,000		
		Súčet		102,000		
51	3114084000	Skrutky 6 hranné 021810 20x200 mm	tkš	0,008	315,00	2,52
		0,008 '8 kusov ukotvenie IPE do uložného prahu		0,008		
		Súčet		0,008		
<b>767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>						<b>3,01</b>
52	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,089	33,83	3,01
		0,089		0,089		
		Súčet		0,089		
<b>783 Dokončovacie práce - nátery</b>						<b>110,17</b>
53	783112710	Nátery oceľ.konstr. olejové, ťažkých A základný - 35µm	m2	10,000	1,36	13,60



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tríbečom

Objekt: SO-05 Časť A - Lávka - rekonštrukcia existujúcej

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		10 'Stojky + madlo+výplň		10,000		
		Súčet		10,000		
54	783122110	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné - 70µm	m2	20,000	2,34	46,80
		2*10 'Stojky + madlo+výplň Odtieň RALL 5003		20,000		
		Súčet		20,000		
55	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	10,500	1,78	18,69
		10,5 'Drevená konštrukcia		10,500		
		Súčet		10,500		
56	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	10,500	2,96	31,08
		10,5 'Impregnácia drevenej konštrukcie		10,500		
		Súčet		10,500		

**Celkom**

**3 281,67**